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Bieter Vergabenummer Datum 

   

Baumaßnahme  

 

 

Leistung  

 

 
Verzeichnis der Nachunternehmerleistungen 
Zur Ausführung der im Angebot enthaltenen Leistungen benenne ich Art und Umfang der durch Nachunter-
nehmer auszuführenden Teilleistungen der Leistungsbeschreibung und auf Verlangen der Vergabestelle die 
Namen der Nachunternehmer: 
 

 Die Namen der Nachunternehmer sind bereits bei Angebotsabgabe anzugeben. 
 
 

OZ/Leistungsbereich Beschreibung der Teilleistungen Name des Unternehmens 
Mein/Unser Betrieb 
ist auf die Leistung 
eingerichtet

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


	BIETER_BEZEICHNUNG: 
	EFB_B_NU_a_VERGABENUMMER: 94_SOW_01-2025-0004
	BIETER_DATUM: 
	EFB_B_NU_a_ANGABE_NU: Ja
	EFB_B_NU_a_BAUMASSNAHME: Bahnhofstraße 14a, 39356 Döhren
Erweiterung Feuerwehr Döhren
	EFB_B_NU_a_LEISTUNG: - Erdungsanlage bestehend aus: 
156m V4a Runddraht
64m Verzinkter Flachbandstahl
78 St Verbinder und Klemmen
9 St Erdeinführungsstangen
Blitzschutzanlage bestehend aus: 
140m Alu- Runddraht
229 St Leitungshalter, Klemmen und Schellen
6 St Fangstangen und Stangenhalter für Satteldach
- Allgemein 
Kabelgraben und Kopfloch erstellen
Prüfung und Dokumentation
Wartungsvertrag
	BIETER_NACHUNTERNEHMER_OZ: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 

	BIETER_NACHUNTERNEHMER_BESCHREIBUNG_TEILLEISTUNGEN: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 

	BIETER_NACHUNTERNEHMER_NAME: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 

	BIETER_NACHUNTERNEHMER_LEISTUNG: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off



